
Integraal Veiligheidsbeleid 2024-2027 Lisse 

De raad van de gemeente Lisse, 

  

gelezen het voorstel van het college van 7 november 2023 met als onderwerp Integraal Veiligheidsbeleid 

2024 – 2027 Lisse 

  

gelet op de behandeling in de raadscommissie- en raadsvergadering, 

gelet op artikel 38b van de Politiewet, 

  
besluit: 

Het Integraal Veiligheidsbeleid 2024-2027 Lisse (hierna: IVB) vast te stellen, en 

daarmee de prioriteiten voor het te voeren veiligheidsbeleid in de gemeente voor de 

komende jaren: 

1. Ondermijning 

2. Zorg en Veiligheid 

3. Jeugd en Veiligheid 

4. Digitale Veiligheid 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 14 december 2023, 

  

Mevr. M. Veeger 

Griffier 

Mevr. A.W.M. Spruit 

voorzitter 

Nr. 16845 

GEMEENTEBLAD 9 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lisse 

Gemeenteblad 2024 nr. 16845 9 januari 2024 1 


